
Smlouva o vypořádání závazků 
uzavřená dle S 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Smluvní strany: 

 Název: Nemocnice Kadaň s. r.o. 
 Sídlo: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň 

Zastoupená: MUDr. Bc. Petrem Hossnerem, MBA, jednatelem Oprávněná osoba ve 
věcech technických: 

25479300 
 DIČ: CZ25479300 

(dále jen „objednatel" nebo „smluvní strana”) a 

Název: Technimax s.r.o. 
se sídlem: U Splavu 642, 788 13 

Rapotín 
26816903 

DIČ: CZ26816903 
Zastoupen: 
(dále jen „poskytovatel” nebo „smluvní strana”) 

Uzavírají následujícího dne, měsíce a roku tuto dle S 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění tuto smlouvu o vypořádání závazků (dále jen „smlouva") 

1. Popis skutkového stavu 
1.1. Smluvní strany uzavřely prostřednictvím emailové zprávy objednávku číslo: 001160, jejímž 

předmětem bylo dodání „Počítačů DELL Optiplex 7010 a LCD monitorů 22" DELL Professional 
P2213", která byla fakturována dokladem č. 191114223 (dále jen „objednávka”). 

1.2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle S 2, odst. 1, zákona č. 
340/2015 Sb. 

1.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do dne okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k 
uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

1.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z objednávky, s ohledem na 
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti objednávky a v souladu s jejím obsahem 
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 
objednávky v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále 
uvedeno. 

2. Práva a závazky smluvních stran 
2.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem objednávky/faktury, která 
tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě objednávky považují 
za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 
vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 



2.4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením S 5 zákona č. 340/2015 Sb. 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
3.2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
Příloha č. 1 — Objednávka č. 001160 

KADAŇ s.r.o. 
432 Kadaň 
300 

 
V Rapotíně, dne 

Technime* saroea 
Cl Splavu 642 +420 777 452 452 

 

jednatel 



OBJEDNAVKA 

,bératel : Nemocnice Kadaň s.r.o. 

Golovinova 1559 
432 01 Kadaň 

 C • 25479300 Dič . CZ25479300 
Nemocnice Kadaň s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. č. 20011 

Řada dokladu 
Číslo dokladu 

CODE 

Popis dodávky 
Způsob dopravy  

Sklad  

000 
001160 

repasované pc a monito 

01010071 

Telefon : +420 474 944 1 1 1 Fax : +420 474 333 935 E-mail 

Místo určení : 
Dodavatel : Technimax s.r.o. 

U Splavu 642 
 788 13 Rapotín 

 26816903 Dič . CZ26816903 

 Datum pořízení 04.10.2019 
Požadované datum dodání : 
Požadovaný termín dodání : 

Text položky Množství MJ JC s DPH Cena Celkem 

Počítače DELL OptiPIex 7010 10,00 ks 7 381 73 810,00 
USFF Intel Core i5 3470S 2,9 GHz, 4 GB RAM, 320 GB HDD, Intel HD, DVD-ROM, el. 
klíč Windows 10 PRO rozšíření záruky na 25 měsíců: 390,- bez DPH výměna HDD za 
SSD 240GB zn. Kingston: 940,- bez DPH 
Doplnění o SET nové, české, značkové Dell klávesnice a optické myši: 590,- bez DPH 

LCD monitor 22” Dell Professional P2213 10,00 ks 1 923,90 19 239,00 
1680x1050, 16:10, VGA, DVI-D, DPort, kabeláž 

 
 20,00 93 049,oo 

Celkem Kč s DPH 93 049,oo 

SKLAD MTZ 
spotřeba 

 



 Vystavil Jenčová Jana 
 Objednávka 000001160 Strana. 1 / 1 


